
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V  Unità Operativa – Personale A.T.A. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 0677392610 

PEC usprm@postacert.istruzione.it                       PEO  ata.rm@istruzione.it 
sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-    17773        USCITA - 

 Roma,  24/6/2014 

 
 

 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ata per l’anno 

scolastico 2014/15 sottoscritto il 26/2/2014; 
VISTA l’O.M. n. 32 del 28/2/2014; 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 15002 del 4/6/2014 con il quale sono stati disposti i 

trasferimenti provinciali e interprovinciali per il personale educativo per l’a.s. 2014/15; 
ACCERATO  che gli Educatori BRUNO Francesco e SCHIMIO Raffaele,  titolari presso il Convitto 

Vittorio Emanuele II di Roma, sono stati trasferiti rispettivamente presso IPA Cirella-
Diamante (CS) e presso il Convitto Nazionale Locri per l’a.s. 2014/15; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 punto 3 del C.C.N.I. sopra citato sono disponibili i posti che si 
rendono vacanti per effetto dei movimenti in uscita; 

 
      DISPONE 
 
Il trasferimento della Sig.ra AMICUCCI DANIELA è così modificato:  
da Convitto NAZIONALE AMEDEO di SAVOIA TIVOLI a CONVITTO NAZIONALE VITTORIO 
EMANUELE II ROMA p. 25 
Viene disposto il passaggio di ruolo  nei confronti di LINGUANTI STEFANIA 06/01/1972 
da I.C. VIA CASSIA Km 18,700 ROMA a CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II ROMA 
p. 88 
Viene disposto, inoltre, il trasferimento interprovinciale nei confronti di RUSSANO DANIELA  8/3/1967 da 
CONVITTO NAZIONALE MARIA LUIGIA PARMA A CONVITTO NA ZIONALE AMEDEO di 
SAVOIA TIVOLI p. 50 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 
138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183. 
   
 
                 F.to IL DIRIGENTE 
                Giuseppe Minichiello 
 
 
Ai Dirigenti Rettori dei Convitti di Roma e Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al Dirigente dell’ Ambito Territoriale Provinciale  PARMA 
Al Dirigente I.C. Via Cassia Km 18,70 ROMA 
          


